
Zarządzenie Nr ?... /2021

Starosty Łowickiego

z dnia ... 2021 r.

w sprawie przekazania do stacji demontażu pojazdów usuniętych z drogi na podstawie 
art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym 

i przejętych na własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
§ 4 ust. 3 Uchwały Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 
trybu postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi na własność Powiatu 
Łowickiego na podstawie art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym, zmienionej 
Uchwałą Nr 581/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 22 września 2017 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie trybu 
postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi na własność Powiatu Łowickiego 
na podstawie art. 130a ust. 10 Prawo o ruchu drogowym, zarządzam, co następuje:

§ 1. Do stacji demontażu w celu utylizacji przekazuje się następujące pojazdy:

Lp. Nazwa pojazdu Rok produkcji Nr rejestracyjny Nr VIN
1 . M Z 1988 ELC A 009 3 5 3 6 9 8 6

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Likwidacyjnej Pojazdów powołanej 
Zarządzeniem nr 46/2017 Starosty Łowickiego z dnia 9 października 2017 r w sprawie powołania 
komisji likwidacyjnej pojazdów oraz ustalenia zasad postępowania z pojazdami usuniętymi 
z drogi na podstawie art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym zmienionym 
Zarządzeniem Nr 20/2019 Starosty Łowickiego z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie zmian 
w składzie komisji likwidacyjnej pojazdów usuniętych z drogi na podstawie 
art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




